

## Hexatiab żel dopochwowy 2 % 25 ml



Cena: 52,09 pln

### Opis słownikowy

Dawka	2 %
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	25 ml
Postać	żel dopochwowy
Producent/ Dystrybutor	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Skład** Woda, eter PPG-15 stearylowy, STEARETH-2 (alkohol stearylowy oksyetylowany 2 molami tlenu etylenu), kwas stearynowy, gliceryna, mikrokryształki dwutlenku tytanu z kowalencyjnie przyłączonymi jednowartościowymi jonami srebra, alkohol cetearylowy, chlorek benzalkonium, STEARETH-21 (alkohol stearylowy oksyetylowany 21 molami tlenu etylenu), dimetikon, ekstrakt z aloesu (Aloe barbadensis), hialuronian sodu, kwas mlekowy, octan tokoferolu. **Działanie** HEXATIAB żel działa podwójnie: izoluje miejsce, na które jest naniesiony od zewnętrznego ataku mikroorganizmów; ogranicza kolonizację mikroorganizmów na obszarze, na którym jest stosowany, tworząc najlepsze z możliwych warunków dla regeneracji tkanki. **Wskazania** Ochronny krem-żel do stosowania jako środek wspomagający w leczeniu infekcji bakteryjnych, grzybiczych i wirusowych, takich jak: kandydoza, brodawki oraz jako środek wspomagający w zapobieganiu opryszczki narządów płciowych, szczególnie w profilaktyce nawrotów, poprzez wytworzenie bariery ochronnej na zmianie chorobowej w celu izolacji i ochrony tkanki przed zewnętrznymi czynnikami drażniącymi. Obecność dimetikonu znacząco przyczynia się do wytworzenia przez HEXATIAB żel powłoki dającej efekty bariery ochronnej. **Dawkowanie** Przed użyciem oczyścić i dokładnie wysuszyć miejsce na które będzie nakładany wyrób medyczny. Nakładać na miejsca w których występuje swędzenie, pieczenie lub dyskomfort, zanim wystąpią czynne zmiany chorobowe (pęcherze, owrzodzenia). Stosować przynajmniej raz dziennie. Nie wmasowywać. Każdy niepokojący objaw twoich stref intymnych zgłoś swojemu lekarzowi. Nakładać produkt raz dziennie przez okres 7 dni. Produkt zawiera kwas hialuronowy oraz składniki, które tworzą najlepsze z możliwych warunki dla regeneracji tkanek. Stosuj wspomagająco jako środek w leczeniu zmian poporodowych. **Działania niepożądane** Przedawkowanie- Nie zaobserwowano przypadków przedawkowania.- Nie zaobserwowano interakcji z lekami ani innymi substancjami medycznymi.- Ważne jest aby poinformować lekarza lub farmaceutę o wszystkich działaniach niepożądanych.